



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 128 150
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MASTERNES GJENVINNING AS
Forretningsadresse: Deanugeaidnu 163
9845 TANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	112 470 000	102 001 000
Annen driftsinntekt	2, 3	18 653 000	12 408 000
Sum inntekter		131 123 000	114 409 000
Kostnader			
Varekostnad	3	36 639 000	35 289 000
Lønnskostnad	4, 5	31 632 000	29 498 000
Avskrivning på varige driftsmidler	6	16 534 000	16 305 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 4	36 452 000	34 959 000
Sum kostnader		121 257 000	116 052 000
Driftsresultat		9 866 000	-1 642 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	297 000	13 000
Annen finansinntekt	7	5 000	
Sum finansinntekter		302 000	13 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7, 8	1 527 000	638 000
Annen rentekostnad	7	3 892 000	2 947 000
Annen finanskostnad	7	15 000	
Sum finanskostnader		5 434 000	3 585 000
Netto finans		-5 132 000	-3 572 000
Ordinært resultat før skattekostnad		4 734 000	-5 214 000
Skattekostnad på resultat	9	1 179 000	-1 007 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 555 000	-4 207 000
Årsresultat		3 555 000	-4 207 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 555 000	-4 207 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		3 555 000	-4 207 000
Overføringer og disponeringer			
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	10		
Ordinært utbytte	10	750 000	
Tilleggsutbytte	10		
Konsernbidrag	10	-1 355 000	
Avgitt konsernbidrag	10	1 737 000	
Udekket tap	10		
Avsatt til annen egenkapital	10	2 422 000	
Overført fra annen egenkapital	10		-4 207 000
Sum overføringer og disponeringer		3 555 000	-4 207 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6		
Konsesjoner, patenter o.l.	6		
Utsatt skattefordel	9	1 726 000	3 287 000
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		1 726 000	3 287 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11	28 872 000	30 547 000
Transportmidler inkl. leasede	6, 11, 12	13 669 000	17 943 000
Containere inkl. leasede	6, 11, 12	9 152 000	10 373 000
Maskiner og anlegg inkl. leasede	6, 11, 12	25 615 000	22 521 000
Driftsløsøre	6, 11	92 000	207 000
Anlegg under utførelse	6, 11	806 000	248 000
Sum varige driftsmidler		78 206 000	81 840 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	5 180 000	5 180 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	13		175 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8		500 000
Andre langsiktige fordringer	11	1 527 000	1 790 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 707 000	7 645 000
Sum anleggsmidler		86 639 000	92 772 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14	243 000	524 000
Fordringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kundefordringer	11	18 549 000	11 403 000
Andre kortsiktige fordringer	11	2 030 000	2 470 000
Konsernfordringer	13	4 946 000	3 510 000
Sum fordringer		25 526 000	17 383 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	17 157 000	19 442 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 157 000	19 442 000
Sum omløpsmidler		42 926 000	37 349 000
SUM EIENDELER		129 565 000	130 120 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 16	622 000	622 000
Overkurs	10	10 284 000	10 284 000
Annen innskutt egenkapital	10	264 000	264 000
Sum innskutt egenkapital		11 171 000	11 171 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	10		
Annen egenkapital	10	25 657 000	23 328 000
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		25 657 000	23 328 000

Sum egenkapital

36 828 000 **34 499 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	5	128 000	361 000
Utsatt skatt	9		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum avsetninger for forpliktelser		128 000	361 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	19 456 000	21 504 000
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12	44 155 000	45 051 000
Sum annen langsiktig gjeld		63 611 000	66 555 000
Sum langsiktig gjeld		63 738 000	66 916 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 926 000	11 923 000
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		2 851 000	2 215 000
Utbytte	10	750 000	
Kortsiktig konserngjeld	13	3 196 000	3 068 000
Annen kortsiktig gjeld	17	14 275 000	11 499 000
Sum kortsiktig gjeld		28 999 000	28 705 000
Sum gjeld		92 737 000	95 622 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 565 000	130 120 000

Årsregnskap 2023 Masternes Gjenvinning AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), signert 22.05.2024 med Signicat Sign BANKID
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), signert 26.05.2024 med Signicat Sign BANKID
- Celius, Audun (12.05.1968), signert 24.05.2024 med Signicat Sign BANKID
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), signert 27.05.2024 med Signicat Sign BANKID
- Larsen, Rune (06.07.1977), signert 22.05.2024 med Signicat Sign BANKID
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), signert 22.05.2024 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2023

Masternes
Gjenvinning AS

Org.nr.:979 128 150

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap Masternes Gjenvinning AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2, 3	112 470	102 001
Annen driftsinntekt	2, 3	18 653	12 408
Sum driftsinntekter		131 123	114 409
Varekostnad	3	36 639	35 289
Lønnskostnad	4, 5	31 632	29 498
Avskrivning på varige driftsmidler	6	16 534	16 305
Annen driftskostnad	3, 4	36 452	34 959
Sum driftskostnader		121 257	116 052
Driftsresultat		9 866	-1 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7	297	13
Annen finansinntekt	7	5	0
Sum finansinntekter		302	13
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7, 8	1 527	638
Annen rentekostnad	7	3 892	2 947
Annen finanskostnad	7	15	0
Sum finanskostnader		5 434	3 585
Netto finansposter		-5 132	-3 572
Resultat før skattekostnad		4 734	-5 214
Skattekostnad på resultat	9	1 179	-1 007
Årsresultat		3 555	-4 207
Overføringer			
Avsatt til utbytte	10	750	0
Mottatt konsernbidrag	10	1 355	0
Avsatt konsernbidrag	10	1 737	0
Avsatt til annen egenkapital	10	2 422	0
Overført fra annen egenkapital	10	0	4 207
Sum overføringer		3 555	-4 207

Masternes Gjenvinning AS

Side 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Masternes Gjenvinning AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	1 726	3 287
Sum immaterielle eiendeler		1 726	3 287
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11	28 872	30 547
Transportmidler inkl. leasede	6, 11, 12	13 669	17 943
Containere inkl. leasede	6, 11, 12	9 152	10 373
Maskiner og anlegg inkl. leasede	6, 11, 12	25 615	22 521
Driftsløsøre	6, 11	92	207
Anlegg under utførelse	6, 11	806	248
Sum varige driftsmidler		78 206	81 840
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	5 180	5 180
Lån til foretak i samme konsern	13	0	175
Investeringer i tilknyttet selskap	8	0	500
Andre langsiktige fordringer	11	1 527	1 790
Sum finansielle anleggsmidler		6 707	7 645
Sum anleggsmidler		86 639	92 772
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	14	243	524
Fordringer			
Kundefordringer	11	18 549	11 403
Andre kortsiktige fordringer	11	2 030	2 470
Konsernfordringer	13	4 946	3 510
Sum fordringer		25 526	17 383
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	17 157	19 442
Sum omløpsmidler		42 926	37 349
Sum eiendeler		129 565	130 120

Masternes Gjenvinning AS

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Masternes Gjenvinning AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 16	622	622
Overkurs	10	10 284	10 284
Annen innskutt egenkapital	10	264	264
Sum innskutt egenkapital		11 171	11 171
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	25 657	23 328
Sum opptjent egenkapital		25 657	23 328
Sum egenkapital		36 828	34 499
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	5	128	361
Sum avsetning for forpliktelser		128	361
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	19 456	21 504
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12	44 155	45 051
Sum annen langsiktig gjeld		63 611	66 555
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 926	11 923
Skyldig offentlige avgifter		2 851	2 215
Utbytte	10	750	0
Konserngjeld	13	3 196	3 068
Annen kortsiktig gjeld	17	14 275	11 499
Sum kortsiktig gjeld		28 999	28 705
Sum gjeld		92 737	95 622
Sum egenkapital og gjeld		129 565	130 120

Masternes Gjenvinning AS

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Balanse

Masternes Gjenvinning AS

Tana, 21.05.2024

Styret i Masternes Gjenvinning AS

Audun Celius
styreleder

Lise Mette K. Heggheim
styremedlem

Remi Morten Strand
styremedlem

Jarle W. Andreassen
styremedlem

Siv Anita Biti-Helander
styremedlem

Rune Larsen
daglig leder

Masternes Gjenvinning AS

Side 5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Kontantstrømoppstilling

Masternes Gjenvinning AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 734	-5 214
Periodens betalte skatt		0	-658
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-6 326	-1 549
Ordinære avskrivninger		16 534	16 305
Nedskrivning anleggsmidler		727	638
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		-327	-46
Endring i varelager		281	-300
Endring i kundefordringer		-1 909	-2 408
Endring i leverandørgjeld		-3 893	7 439
Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 765	-3 812
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 586	10 395
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 239	2 751
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		628	1 660
Innbetaling på lånefordring konsern		175	0
Innbetaling på andre lånefordringer		350	300
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		227	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		909	1 391
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-15 405	-14 368
Utbetalinger av konsernbidrag		-1 375	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 780	-14 368
Netto endring i kantar og kontantekvivalenter		-2 285	-2 582
Beh. av kont. og kontantekvivalenter 01.01.		19 442	22 023
Beh. av kont. og kontantekvivalenter 31.12.		17 157	19 442
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.		17 157	19 442

Masternes Gjenvinning AS

Side 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Alle tall er i TNOK dersom ikke annet er oppgitt.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Morselskap konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Øst-Finnmark Avfallsselskap AS. Konsernregnskapet kan få utlevert på morselskapets kontor i Tana.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til laveste av pålydende og virkelig verdi. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer korrigeres direkte mot egenkapital. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Note 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekt	112 470	102 001
Annen driftsinntekt	18 653	12 408
Sum	131 123	114 409

Fordeling på virksomhetsområder

Transport/tømming avfall og slam, samt containerutleie	99 967	89 908
Behandling av avfall	20 912	20 489
Annen virksomhet	10 244	4 012
Sum	131 123	114 409

Geografisk fordeling

Norge	131 123	114 409
Sum	131 123	114 409

Note 3 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Salg av varer og tjenester	2023	2022
ØFAS Husholdning AS	19 891	17 656
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	680	547
Sjøgren Gjenvinning AS	1 626	1 355
Sum	22 197	19 559

Kjøp av varer og tjenester	2023	2022
ØFAS Husholdning AS	919	383
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	9 526	9 772
Sjøgren Gjenvinning AS	2 546	2 151
Sum	12 991	12 306

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønnskostnader	29 253	27 695
Arbeidsgiveravgift	39	0
Pensjonskostnader	1 747	1 629
Andre personalkostnader	593	174
Sum	31 632	29 498
Sysselsatte årsverk	46	50
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	950	288
Pensjonsutgifter	19	0
Annen godtgjørelse	238	0
Sum	1 207	288

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	181	215
Skatterådgivning	21	15
Annen bistand	20	35
Sum	222	265

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Note 5 Pensjoner

Masternes Gjenvinning AS har kollektiv pensjonsordning som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom forsikringsselskap. Det er 0 aktiv, 1 oppsatt og 3 pensjonister tilknyttet ordningen.

Årets netto pensjonskostnad	2023	2022
Årets opptjente rettigheter	0	81
Rentekostnad på opptjente rettigheter	143	90
Avkastning på pensjonsmidler	-235	-148
Adm.kostnader/rentegarantipremie	7	5
Resultatført estimatavvik	0	419
Sum netto pensjonskostnad	-85	447
Opptjente pensjonsforpliktelser	-5 001	-5 089
Pensjonsmidler til markedsverdi	4 873	4 728
Balansført forpliktelse	-128	-361
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-333	-239
Ikke resultatført virkning av planendring	0	0
Ikke resultatført virkning	-333	-239
<i>Økonomiske forutsetninger</i>		
Diskonteringsrente	3,00%	3,00%
Forventet lønnsregulering	3,50%	3,50%
Forventet G-regulering	3,25%	3,25%
Forventet pensjonsøkning	2,63%	2,63%
Forventet avkastning på forndmidler	5,20%	5,20%
Arbeidsgiveravgift	0,00%	0,00%

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Note 6 Avskrivninger, varige driftsmidler

	Tomter og bygg	Anlegg under utførelse	Transportmidler	
Anskaffelseskost 01.01.2023	45 858	248	39 324	
Tilgang	585	557	500	
Avgang	1 434	0	1 711	
Anskaffelseskost 31.12.2023	45 009	806	38 113	
Akkumulerte avskrivninger	15 310	0	21 381	
Årets ordinære avskrivninger	2 180	0	4 707	
Avgang akk. avskrivninger	-1 354	0	-1 645	
Bokført verdi 31.12.2023	28 872	806	13 669	
Herav regnskf. verdi leasede driftsmidler	0	0	13 078	
Forventet økonomisk levetid	10-20 år	Ingen	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	avskrivning	Lineær	
	Containere	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	32 869	51 801	1 675	171 775
Tilgang	2 671	10 139	0	14 452
Avgang	385	5 679	0	9 209
Anskaffelseskost 31.12.2023	35 155	56 262	1 675	177 019
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023	22 496	29 278	1 468	89 934
Årets ordinære avskrivninger	3 892	5 640	115	16 534
Avgang akk. avskrivninger	-385	-4 272	0	-7 655
Bokført verdi 31.12.2023	9 152	25 615	92	78 206
Herav regnskf. verdi leasede driftsmidler	8 154	24 194	0	45 426
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	5-8 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	297	13
Valutagevinst (agio)	5	0
Sum finansinntekter	302	13
Finanskostnader	2023	2022
Nedskrivning aksjer Liholmen Biogass AS	727	638
Nedskrivning ansvarlig lån Liholmen Biogass AS	800	0
Rentekostnad finansiell leasing	2 659	1 967
Annen rentekostnad	1 212	963
Valutatap (disagio)	15	0
Annen finanskostnad	20	17
Sum finanskostnader	5 434	3 585

Note 8 Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Firma	Forretnings- kontor	Eier/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Sjøgren Gjenvinning AS	Hammerfest	68%	3 093	-846	5 180
Liholmen Biogass AS	Båtsfjord	0%	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.2023					5 180

Liholmen Biogass AS er meldt konkurs 12.10.2023. Investering er nedskrevet til kr 0.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Note 9 Skatt

Positive midlertidige forskjeller mellom finansregnskapet og skatteregnskapet danner grunnlag for beregning av utsatt skatt i balansen. Negative midlertidige forskjeller som oppstår fra poster der den regnskapsmessige verdien er lavere enn den skattemessige representerer en fremtidig skattefordel.

Midlertidige forskjeller	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-4 169	-5 169	-1 000
Fordringer	-100	-100	0
Balanseførte leieavtaler	1 271	1 734	463
Gevinst – og tapskonto	4 211	1 825	-2 386
Avsetninger mv	-8 930	-7 157	1 772
Pensjonspremie/- forpliktelse	-128	-361	-234
Sum	-7 844	-9 229	-1 385

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-5 713	-5 713
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-7 844	-14 942	-7 097

Utsatt skattefordel (22 %)	-1 726	-3 287	-1 561
-----------------------------------	---------------	---------------	---------------

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	4 734	-5 214
Permanente forskjeller	627	638
Endring i midlertidige forskjeller	-1 385	-1 475
Mottatt konsernbidrag	1 737	339
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 713	0
Skattepliktig inntekt	0	-5 713

Resultatført skatt på ordinært resultat

Betalbar skatt	-382	-75
Endring i utsatt skattefordel	1 561	-932
Skattekostnad ordinært resultat	1 179	-1 007

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	-382	-75
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	382	75
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	622	10 284	264	23 328	34 499
Årets resultat	0	0	0	3 555	3 555
Avsatt utbytte	0	0	0	-750	-750
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-1 737	-1 737
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	1 355	1 355
Estimatavvik pensjoner	0	0	0	-94	-94
Egenkapital 31.12.2023	622	10 284	264	25 657	36 828

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	18 649	11 503
Avsetning til tap på kundefordringer	-100	-100
Kundefordringer i balansen	18 549	11 403
Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Forskuddsbetalt leasing	87	0
Ansvarlig lån RPL Holding AS	1 440	1 790
Sum	1 527	1 790
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Pantelån	9 216	11 264
Finansiell leasing	4 168	5 704
Sum	13 384	16 968
Gjeld sikret ved pant	2023	2022
	19 456	21 504
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Kundefordringer	18 549	11 403
Kundefordringer på konsernselskap	4 946	3 510
Tomter og bygninger	28 872	30 547
Andre driftsmidler	48 529	51 044
Sum	100 896	96 504

Masternes Gjenvinning AS har kausjonsansvar for lån gitt av Sparebanken Nord-Norge til datterselskapet Sjøgren Gjenvinning AS på TNOK 2 275.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Note 12 Leasingavtaler

Selskapet behandler alle leasingavtaler som finansielle.

Per 31.12.2023 hadde selskapet 64 leasingavtaler, hovedsakelig knyttet til transportmidler, containere og anleggsmaskiner. Leasingavtalene har varighet på 7 til 10 år. Av alle leasingavtaler er det 9 som har en restverdi over 5 år. Disse 9 avtalene går ut i 2029 og 2030.

Alle leieavtaler er NIBOR basert med påslag av rentemargin.

Resultatførte leasingskostnader knyttet til disse avtalene utgjør MNOK 14 600 i 2023.

Leieavtalens forfall	2023
Forfall innen ett år	10 645
Forfall innen to-fem år	29 342
Forfall senere enn fem år	4 168
Sum finansiell leasing	44 155

Det vises til note 6 for spesifikasjon av bokført verdi av driftsmidler tilknyttet leasingavtalene.

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
ØFAS Husholding AS	2 146	2 823	14	32
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	394	129	1 737	514
Sjøgren Gjenvinning AS	650	187	5	0
Sum	3 190	3 139	1 756	546

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
ØFAS Husholdning AS	0	0	485	0
Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	691	1 070	1 737	1 714
Sjøgren Gjenvinning AS	283	285	0	0
Sum	974	1 355	2 222	1 714

Note 14 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	243	524
Sum	243	524

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS

Noter 2023

Note 15 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	1 451	1 360

Det er stilt transportgaranti og betalingsgaranti tilsvarende TNOK 1 740.

Selskapet har stilt garanti knyttet til Liholmen Biogass AS på inntill TNOK 400.

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 622 består av 122 aksjer à kr. 5 100. Samtlige aksjer har like rettigheter.

Øst-Finnmark Avfallsselskap AS	122	100%
Sum	122	100%

Note 17 Negativt varelager

Masternes Gjenvinning AS har gjennom 2023 fortsatt arbeidet med ulike nedstrømsløsninger. Man har etablert nedstrømsløsninger for alle avfallstyper man tar imot. Med bakgrunn i dette ser man ikke behov for risikotillegg i avsetningen.

Avsetning negativt varelager	2023	2022
Brennbart til energigjenvinning	5 074	2 963
Matavfall	66	50
Gips, trevirke, impregnert (flis)	3 168	2 849
Kompost	938	1 086
Sigevann	722	722
Annet avfall	103	112
Sum balanseført forpliktelse	10 071	7 782

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Årsregnskap 2023 Masternes Gjenvinning AS

1

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Selskapets virksomhet

Masternes Gjenvinning AS er en tjenesteleverandør av renovasjonsløsninger og transport, og driver hovedsakelig med containerutleie, innsamling og behandling av avfall fra husholdninger i Øst-Finnmark og bedrifter i Finnmark.

Virksomheten drives fra administrasjonens kontorer på Gassanjarga ved Tanabru, et hovedmottak på Gassanjarga i Tana og lokale avdelinger i Kirkenes, Vadsø, Lakselv, Honningsvåg og Alta.

Selskapets eiere

Masternes Gjenvinning AS er 100% eid av Øst-Finnmark Avfallsselskap AS.

Økonomi

Det fremlagte resultat- og balanseregnskapet med noter gir etter styrets oppfatning et korrekt uttrykk for selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke vært igangsatt prosjekter eller inntruffet forhold etter årsskiftet som kan ha betydning for vurdering av selskapets økonomiske stilling ved årets slutt.

Selskapets egenkapital var tNOK 36.828 årets slutt. Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Markedsrisiko, finansiell risiko og likviditetsrisiko

Masternes Gjenvinning AS har en risiko knyttet til marked som er normal for selskap i bransjen. Inntekter knyttet til næringsavfall påvirkes av generelt konjunkturnivå.

Selskapets finansielle risiko er vurdert som moderat grunnet få store næringskunder og inntekter knyttet til husholdningsavfall. Selskapets likviditetssituasjon er tilfredsstillende. Selskapet vil benytte fri likviditet til å redusere gjeldsgraden fremover.

Forsikring Produksjonsanlegg og Haller

Etter mange år med flere branner i avfallsbransjen i Norge har forsikringsselskapene innført strengere krav til forsikring av bygg og materiell som håndterer avfall. Polisene øker samtidig som kravene til å få tegnet forsikring øker.

Forsikring/ Styret

Masternes Gjenvinning har dekning på styreansvar i KLP forsikring pålydende 6 millioner.

Åpenhetsloven

Konsernet og Masternes Gjenvinning AS er omfattet av åpenhetsloven.

Aktomhetsvurderinger knyttet til loven vil re publiseres offentlig på <https://www.ofas.no/> og <https://masternes.no/> før 30.06.2024

2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Nedstrøms løsninger, negativt varelager i Masternes Gjenvinning AS

Eksport av brensel til forbrenningsanlegg på nordkalotten har vært tilfredsstillende i 2023 sammenlignet med tidligere år. Man har i større grad lyktes med å eksportere fortløpende som reduserer finansiell risiko på negativt varelager.

Tilgang på transportkapasitet som kan transportere avfall i bulk har hatt en økning som skyldes at avfall sendes til Oulu hvor man har lyktes å skaffe biler som går i rute. Fortsatt høye energipriser i Europa har gjort at avsetning på treflis har vært god. Man har kun eksportert med bruk av bil.

Rensing av sivevann har ikke blitt gjennomført i 2023 grunnet utbygging av sørvegg i deponiet. Man har kontroll på sivevannet og man estimerer at alt sivevannet vil være renset høsten 2024.

Masternes Gjenvinning har i 2023 beholdt graden av gjenvinning av avfall som samles inn. Disse grepene gjøres i forkant av økte krav fra EU og norske myndigheter, og det er ventet at dette skal gi positiv effekt i framtiden.

Man vil framover fortsatt jobbe aktivt for å øke materialgjenvinningen ytterligere.

3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Masternes Gjenvinning AS - nøkkeltall økonomi (tall i tusen):

Masternes Gjenvinning AS leverte et årsresultat på tNOK 3 555 som er noe under budsjett.

Selskapet har fortsatt omsetningsvekst som i stor grad er drevet av inflasjon.

Kontantstrøm fra drift er tilfredsstillende. Man har foretatt en god del investeringer i driftsmidler også i kategorien nyere euro klasser og nullutslipp.

Man benytter lease på investeringer, men man benytter også kontanter på mindre anskaffelser.

Man solgte en eiendommene Guotko haller for tNOK 4.250. desember 2023, oppgjøret kom på konto etter balansedato.

Masternes Gjenvinning AS (tall i tNOK)	2023	2022
Omsetning	131 123	114 409
Driftsresultat før avskr.	26 400	14 663
Avskrivninger	16 534	16 305
Driftsresultat etter avskr.	9 866	-1 642
Netto finans	-5 132	-3 572
Skattekostnad	1 179	-1 007
Årsresultat før ekstraordn.poster	3 555	-4 207
	30:12:2023	31:12:2022
Anleggsmidler og immaterielle eiend.	79 932	85 127
Finansielle anleggsmidler	6 707	7 645
Omløpsmidler ex. kontanter	25 769	17 907
Kontanter	17 157	19 442
Avsetning for forpliktelser	128	361
Rentebærende gjeld	63 611	66 555
Kortsiktig gjeld	28 999	28 702
Egenkapital	36 828	34 499
Egenkapitalandel	28,72 %	26,51 %
Netto rentebærende gjeld	46 454	47 113
Likviditetsgrad 1	1,48	1,30

Fremtidig utvikling

4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Avfallsmarkedet er i stadig endring der kundene i større grad etterspør grønne sirkulære løsninger. Man er fortsatt påvirket av globale hendelser som gjør utslag på valuta og renter.

Selv om man stadig øker andelen til materialgjenvinning, så vil en betydelig andel av avfallet de kommende år gå til energigjenvinning.

Masternes Gjenvinning AS er en betydelig aktør i Finnmark innen næringsavfall. Masternes Gjenvinning AS vil søke samarbeid med andre aktører for å kunne ta sin andel av forventet vekst innen næringsrenovasjon

Masternes Gjenvinning AS er godt etablert i Vest- /Midt-Finnmark med egne anlegg. Risikoen innenfor næringsavfall er vurdert til moderat, men investering i egne anlegg for Masternes Gjenvinning AS i Alta og Honningsvåg har medført noe mer risiko.

Masternes Gjenvinning AS har posisjonert seg ytterligere for vekst gjennom investeringer i flere selskap:

Masternes Gjenvinning AS har kjøpt seg opp til 68 prosent av aksjene i Sjøgren Gjenvinning AS i begynnelsen av 2020. Hammerfest har vært en av få plasser i Finnmark hvor Masternes ikke er etablert.

I forbindelse med konkursen i datterselskap Liholmen Biogass i Båtsfjord har Masternes Gjenvinning AS tapsført resterende aksjer man hadde i selskapet. Masternes Gjenvinning AS har sikret seg langsiktig avtale på leveranse på matavfall til Sverige.

PERSONALET:

Ved årets slutt hadde Masternes Gjenvinning 45 årsverk. I tillegg kommer ekstrahjelp og ferievikarer i sommerhalvåret. Man har ikke trengt å permittere ansatte i lavsesongen i 2023.

HMS

Masternes Gjenvinning AS har en avtale med Sør-Varanger Bedriftshelsetjeneste om helseundersøkelser for alle ansatte. Det er utarbeidet eget internkontrollsystem for selskapet. Totalt sykefravær for selskapet er på 5,4%. I 2022 var sykefraværet på 8,3 %. Sykefraværet skyldes i stor grad langtidsfravær, man har en positiv trend der sykefraværet går ned. Det har vært gjennomført ekstern medarbeiderundersøkelse høsten 2023 i forbindelse med bærekrafts rapportering.

Samtlige ansatte har vært igjennom utviklingssamtaler i løpet av driftsåret. Man har registrert ett arbeidsuhell våren 2023 som har ført til sykefravær.

Ytre miljø

Masternes drifter avfallsdeponi på vegne av morselskapet samt tre andre avfallsmottak i Finnmark i egenregi. Man har egne transportmidler både til renovasjon, inntransport av avfall og til avfallshåndtering på gjenbruksstasjoner og deponi.

Masternes Gjenvinning AS er re sertifisert etter både ISO 9001:2015 og 14001:2015 i 2023.

5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Man har også endret fra å føre klimaregnskapet til å rapportere på bærekraft via plattformen CemasyS.

Deponiet ligger på en breelavsetning på vestsiden av Tanaelva. Statsforvalteren har stilt strenge krav til deponiet hovedsakelig for å hindre at sigevann skal komme ut i elva, men også for å hindre ulemper med flyge avfall og fugler. Statsforvalteren stiller også strenge krav til overvåkning av anlegget.

Likestilling

Selskapet hadde pr. 31.12.2023 50 ansatte inkludert ekstrahjelp/ vikarer hvorav 5 er kvinner (3,7 årsverk).

Styret i selskapet har totalt 6 medlemmer hvor 3 er kvinner.

Avfallsbransjen er mannsdominert, men konsernet vil jobbe målrettet for å øke kvinneandelen som er ansatt i selskapet.

Hendelser etter balansedato

Selskapet har flere store avtaler som er blitt KPI justert ved årskiftet , man registrerer også at negativt varelager reduseres i lavsesong som skyldes økt energibehov i Europa.

6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Bili-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



RESULTAT 2023

Masternes Gjenvinning AS har et resultat på tNOK 3 555 etter skatt.

Tana 31.12.2023/ 21.mai 2024

Audun Celius
Styreleder

Siv-Anita Biti Johansen
Styremedlem

Lise Mette Heggheim
Styremedlem

Jarle Andreassen
Styremedlem

Remi Strand
Styremedlem

Rune Larsen
Daglig Leder

7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strand, Remi Morten (21.12.1967), 22.05.2024
- Heggheim, Lise Mette Knudsen (19.11.1969), 26.05.2024
- Celius, Audun (12.05.1968), 24.05.2024
- Biti-Helander, Siv Anita (11.12.1973), 27.05.2024
- Larsen, Rune (06.07.1977), 22.05.2024
- Andreassen, Jarle Wilfred (19.01.1958), 22.05.2024

Forseglet av



Posten Norge



Til generalforsamlingen i Masternes Gjenvinning AS
